关于 2024-2025 学年万洋助学金、黄云驹助学金

拟推荐人选公示

根据《温州职业技术学院学生助学工作管理办法》，结合捐赠单

位要求以及永嘉学院实际情况，开展 2024-2025 学年“万洋助学金”、

“黄云驹助学金”评选工作。

经学生本人申请、学生科初审资格条件、学院评定小组结合学生

具体情况评定，现将评定名单予以公示，征求广大师生意见。

在公示期限内，欢迎广大师生通过信函、电话或直接反映问题。

以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。

序号 学院 学号 奖、助学金

1 永嘉学院 23037055238 万洋助学金

2 永嘉学院 23037015327 万洋助学金

3 永嘉学院 24037055251 黄云驹助学金

4 永嘉学院 24037015128 黄云驹助学金

公示时间：自 2024 年 11 月 6 日至 2024 年 11 月 8 日

联系方式：0577-67198099

邮箱：137993312@qq.com

地址：永嘉学院综合楼 301

永嘉学院学生科

2024 年 11 月 6日